
UCHWAŁA Nr 403/XVII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

 z dnia 18.01.2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 491/XXII/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
22.04.2004 r. w sprawie uchwalenia statutu Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego 

Szkół w Piasecznie 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr 491/XXII/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22.04.2004 
r. „Statut Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Piasecznie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6 Starszego Specjalistę ds. Kadr i Funduszu Płac zatrudnia i zwalnia Dyrektor Zespołu. 
Starszy Specjalista ds. Kadr i Funduszu Płac wykonuje powierzone mu zadania przez 
Dyrektora Zespołu a w szczególności koordynuje i nadzoruje pracę podległych mu 
pracowników. 
2) dotychczasowe ust. 6 i 7 otrzymują kolejno numerację 7 i 8, 
3) § 4 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) sporządzanie sprawozdań z realizacji zadań rzeczowych, zatrudniania, wynagrodzeń  
oraz innych sprawozdań analityczno-statystycznych”, 

4) § 4 ust. 1 lit. d otrzymuje kolejno numerację c, 
5) § 4 ust. 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) utrzymania obiektów oświatowych w tym bezpiecznych i higienicznych warunków, 
nauki wychowania i opieki oraz wykonywania konserwacji i remontów obiektów 
oświatowych”, 

6) § 4 ust. 1 dotychczasowe lit. f-h otrzymują kolejno numerację e-g, 
7) § 4 ust. 1 dotychczasowe lit. j-l otrzymują kolejno numerację h-j, 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
                                                              

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

  

 
 Powyższa uchwała związana jest ze zmianami organizacyjnymi związanymi                            
z uregulowaniem stanowiska Starszego Specjalisty ds. Kadr i Funduszu Płac w związku 
wyodrębnieniem Działu Funduszu Płac z księgowości a także likwidacją kasy                           
i wprowadzeniem obrotu bezgotówkowego. 

Zgodnie z art. 5 ust. 7  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę lub 
placówkę odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego szkołę lub placówkę 
należy w szczególności zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki, w tym 
bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki. Powyższa uchwała jest 
zatem wynikiem rozszerzenia działalności Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół               
w Piasecznie o zadania utrzymania obiektów oświatowych w tym bezpiecznych                        
i higienicznych warunków, nauki wychowania i opieki. Zespół funkcjonuje na zasadach 
funkcjonalnego przydziału zadań innych jednostek oświatowych, które w przeciwnym 
wypadku musiałyby być realizowane przez nie same. Ma to oczywiście na celu obniżenie 
kosztów działalności i zapewnienie sprawniejszej realizacji zadań, które nie mieszczą się 
bezpośrednio w ramach działalności statutowej szkół i placówek. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


